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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2, pow. działki: 40 m2,

TORREVIEJA, COSTA BLANCA

Cena 66 000 €

DOM –BUNGALOW Z PRYWATNYM OGRDEM W TORREVIEJA NA WYBRZEŻU COSTA BLANCA

Parterowy domek znajduje się w miejscowości Torrevieja, położony w zielonej okolicy na osiedlu domów-
zabudowa parterowa typu bungalow. Dom po remoncie, odnowiony do zamieszkania od zaraz. Powierzchnia
mieszkalna to 65m2 na którą składa się salon, dwie sypialnie, kuchnia w pełni umeblowana i wyposażona,
łazienka. Do domku przynależy prywatny ogród-taras o powierzchni 40m2, dodatkowo istnieje
niezagospodarowana działka z tyłu budynku, również należąca do całej nieruchomości do zagospodarowania.
Bungalow w pełni odnowiony, nowe okna aluminiowe z moskitierą, wejście z dwóch ulic.

BARDZO ATRAKCYJNA CENA TYLKO 66.000 EURO.

OPIS MIEJSCOWOŚCI:
Torrevieja przede wszystkim słynie z przepięknego wybrzeża i wspaniałych piaszczystych plaż. Wyjeżdżając z
miasta na północ w kierunku Alicante natkniemy się na kilometry szerokich, piaszczystych plaż.
TORREVIEJA to tętniące życiem miasto i kurort goszczący co roku około 500 tys. turystów. Jest położone 45 km na
południe od Alicante. Wspaniałe położenie geograficzne pomiędzy dwoma słonymi lagunami i morzem daje
miastu specyficzny mikroklimat.
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W miesiącach lipcu i sierpniu w Torrevieja odbywa się światowej sławy festiwal muzyczny: Habaneras.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna w banku ofert ILS, zaś obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szeroką gamą
ofert prezentujemy wyłącznie w serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0505 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Cena 258 251,40 PLN Cena w EURO 66 000,00 €

Cena w USD 90 716,38 $ Cena za m2 3 973,10 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj HISZPANIA

Województwo ZAGRANICA Powiat WALENCJA

Gmina WALENCJA Miejscowość TORREVIEJA

Dzielnica - osiedle COSTA BLANCA Region

Powierzchnia całkowita 65,00 m² Powierzchnia użytkowa 62,00 m²

Powierzchnia działki 40,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY Standard ŚREDNI

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien ALUMINIOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA

Kształt dachu WIELOSPADOWY Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


